Z Á P I S  č.7
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta

konaného dne 22.6.2015 od 19.00 hod. na OÚ Koryta

Přítomni: E. Kozák, E. Kozáková, V. Šeflová, J. Lukeš, L. Koťátko, P. Šturma, J.Bernartová, L.Bernart

Omluveni:  I.Koťátková



Neomluveni: 
Zapisovatel: 
Kozák                 


Ověřovatelé zápisu: Kozáková, Šeflová

Program:

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu, seznámení s programem

2. Položení žlabovek na horní návsi 

3. Odvodnění cesty pod Kopsovými

4. Projekt revitalizace spodního kalu

5. Podomní prodej-řešení

6. Příprava divadla

7. Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1:  
Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce. Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Konstatoval přítomnost 6 členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za usnášeníschopné. Jako zapisovatel byla navržen paní Koťátková a jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Šeflová a Kozáková.

Starosta navrhl rozšířit projednávané body o následující:

8. Oprava soklu a fasády OÚ

9. Rozpočtová změna č.3 a 4

10. Přijetí daru

11. Aktualizace pojistné smlouvy

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 2: Položení žlabovek na horní návsi 

Zastupitelstvo projednalo žádost p.Havleho o položení žlabovek v délce cca 15 m před jeho domem. Zastupitelstvo má za to, že odtokové problémy byly vyřešeny položením drenáže podél cesty do sadu, tedy není nutné žlabovky pokládat.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 3: Odvodnění cesty pod Kopsovými
Pro nepřízeň počasí bude místní prohlídka uskutečněna při schůzi zastupitelstva v září.

k bodu 4: Projekt revitalizace spodního kalu

Zastupitelstvo obce připraví do schůze v září své představy o řešení spodního kalu a na této schůzi bude sestaveno poptávkové řízení na zpracování projektové dokumentace na opravu kalu.

k bodu 5: Podomní prodej-řešení
Zastupitelstvo obce připravilo a projednalo nařízení Obce Koryta o zákazu pochůzkového a podomního prodeje s tím, že bude schváleno na schůzi zastupitelstva v září s platností od 15.října 2015.

k bodu 6: Příprava divadla

Zastupitelstvo obce probralo body spojené s konáním divadla v sobotu 27.6.2015.

k bodu 7: Diskuse

Proběhlo geodetické zaměření pozemků manželů Šeflových a okolních obecních pozemků s tím, že po upřesnění hranic dle stávajícího oplocení bylo zjištěno, že obec užívá o 2 m2 navíc. Toto bude řešeno souhlasným prohlášením o shodě na průběhu hranic pozemků na Katastrálním úřadě v Mladé Boleslavi.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 8: Oprava soklu a fasády OÚ

Pan Baumann předložil cenovou nabídku na opravu soklu OÚ, oprava čelní omítky OÚ a odvětrání kaple v ceně 17.000,-Kč. Zastupitelstvo nabídku odsouhlasilo.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 9: Rozpočtová změna č.3 a 4

Starosta schválil rozpočtovou změnu č.3 ve výši 22.100,-Kč (prodej palivového dřeva, pronájem OÚ, koupě židlí na OÚ) a seznámil s ní zastupitelstvo. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č.4 dle přílohy.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 10: Přijetí daru

Zastupitelstvo obce přijímá finanční dar na uspořádání divadla a koncertu v roce 2015 v Korytech od těchto firem:

JaP Jacina s.r.o., Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., Pila Koryta s.r.o., Koťátko s.r.o., Evžen Kozák, Private Mobile a.s., Michal Pietrak

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
6hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 11: Aktualizace pojistné smlouvy

Zástupkyně České pojišťovny p.Jelínková seznámila zastupitelstvo s aktualizací pojistné smlouvy obce v souvislosti s rekonstrukcí kaple (oltáře, obrazu). Původní výše ročního pojistného činila 7.434,-Kč. Na příští schůzi bude ještě doložena nabídka pojištění místních komunikací a zastupitelstvo rozhodne o výši a obsahu pojistného.  

Závěr:

Zasedání bylo ukončeno ve 21.50 hodin. Datum příští schůze byl stanoven na 21.9.2015.

Součástí tohoto zápisu jsou přílohy:
1. Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva obce

2. Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce

3. Rozpočtová změna č.3 a č.4

Koryta dne 22.6.2015
Zapisovatel:                                                                   
Ověřovatelé zápisu: 

I.Koťátková






Šeflová, Kozáková

Starosta obce:  

E. Kozák

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 23.6.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
Obec KORYTA

U S N E S E N Í  č.7
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta
konaného dne 22.6.2015
Zastupitelstvo obce Koryta schvaluje program dnešního jednání zastupitelstva obce.

Zastupitelstvo obce Koryta volí za ověřovatele zápisu z dnešního zasedání zastupitelstva obce paní Šeflovou a Kozákovou. Zastupitelstvo obce Koryta bere na vědomí, že zapisovatelem zápisu ze zasedání zastupitelstva obce byla určena pan Kozák.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

· podpis souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků manželů Šeflových a Obce Koryta

· cenovou nabídku pana Baumanna na opravu soklu a fasády OÚ v ceně 17.000,-Kč
· rozpočtovou změnu č.3 a 4 dle přílohy
· přijetí finančního daru od JaP Jacina s.r.o., Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., Pila Koryta s.r.o., Koťátko s.r.o., Evžen Kozák, Private Mobile a.s., Michal Pietrak na uspořádání divadla a koncertu v roce 2015
Zastupitelstvo obce neschvaluje:

· položení žlabovek na horní návsi 
Ostatní projednávané body bere na vědomí.

V Korytech 22.6.2015
………………………….                                                        ……………………………….                                            

         starosta obce                                                                            místostarostka obce

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 23.6.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
